
 平成 29 年 8 月吉日  

血管撮影室担当  

診療放射線技師殿  

千葉アンギオ技術研究会   代表 加藤英幸 

研究班 班長 石田浩之 

  

「千葉県内における血管撮影部門の実態調査 2017」について  

アンケート調査へのご協力のお願い  

  

謹啓  

  

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃は本会の活動にご理解とご協力を賜わりまして誠にありがとうございます。  

さて、本会課題研究は今年度の活動の一環として「千葉県内における血管撮影部門の実態調査

2017」についてアンケート調査を行い、平成 29 年 9 月 30 日に開催予定の第 18 回千葉アンギオ技

術研究会で報告する予定です。 

同様のアンケートは、過去 2004 年・2011 年と行われており、時代と共に変化してきた血管撮影

に携る診療放射線技師の業務内容について調査してきました。今回 6 年の月日を経て、現在各施設

でどのような血管撮影業務が行われているのか、前回のアンケートと比較し、現状を把握する目的

で、再び調査を実施することに致しました。 

つきましては、たいへんお忙しいところ誠に恐縮ではございますが、下記千葉アンギオ技術研究

会 HP にアクセス頂き、アンケートをダウンロードの上、メールにてご回答、ご返信くださります

ようお願い申し上げます。また、ダウンロードができない場合はお手数ですが下記メールアドレス

にご連絡を頂ければ直接メールにてアンケートを送らせて頂きます。 

なお、アンケート調査の結果につきましては、研究会での報告および関連学会等での発表をもっ

て、ご報告とさせていただきますので、ご了承の程、お願い申し上げます。アンケートについてご

不明な点が御座いましたら、お手数ですが下記までお願いいたします。今後とも千葉アンギオ技術

研究会の活動に、ご指導そしてご協力の程、お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

謹白  

 

 

記  

 

アンケートダウンロード先 ：千葉アンギオ技術研究会 HP：http://plaza.umin.ac.jp/~CATS/ 

 

アンケート締め切り月日  ： 平成 29 年 8 月 31 日  

  

アンケート回答・連絡先  ：新東京病院 放射線科 石田浩之  

                  Tel．047-711-8700  (内線 7404)          

                  メールアドレス hyuhyu0421@gmail.com 

http://plaza.umin.ac.jp/~CATS/

